令和 ３年 ７月１５日

関係者各位

千葉県障害者フライングディスク連盟

会 長  宇 野  裕

（公印省略）

「障がい者フライングディスク競技 体験・練習会」
及び「第２８回 千葉県障害者フライングディスク大会」

中止について

猛暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、千葉県障害者フライングディスク連盟の活動に、多大なるご支援とご協力を

いただき、誠にありがとうございます。

さて、年度初めにご案内しておりました「障がい者フライングディスク競技 体験・練

習会」（開催予定日：９月４日（土））及び「第２８回 千葉県障害者フライングディスク

大会」（開催予定日：１０月７日（木））につきまして、新型コロナウィルス感染拡大の状

況等を鑑み、開催することで選手を含むすべての関係者やその周りにいる方々の安心・安

全が確保できないこと、感染拡大防止の観点から開催を“中止”といたします。

昨年に続いての中止となり、体験会や大会を楽しみにしている選手・関係者の皆様の心

中を察しますと大変残念ではありますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げま

す。

問合せ先：社会福祉法人 大成会 成田市のぞみの園

担  当 ：千葉

Ｔ Ｅ Ｌ：０４７６－２６－１１３１

事務局携帯：０７０－３１６９－５６８１

Ｍ Ａ Ｉ Ｌ：chiba_fd@yahoo.co.jp